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
fechado com 03 suítes, móveis planejados, 
garagem p/ 03 carros e área de lazer completa. 
R$ 4.800,00/R$ 1.000.000,00

CA01017- Parque das Nações: Casa com 03 
dormitórios, sendo 01 suíte e garagem para 02 
carros. R$ 1.350,00

CA01018- Jd Paulista II: Sobrado com 03 dor-
ms sendo 01 suíte, sala, cozinha e garagem p/ 
01 carro. R$ 1.400,00

TE00428- Cond. Portal das Acácias: Terreno com 130,00 m². R$ 182.000,00

TE00416- Jardim Esplanada: Terreno com 305 m². Ac. financiamento e permutas por 
lote. R$ 208.000,00

TE00433- Jardim Colibris: Terreno com 150,60 m². R$ 120.000,00

CA00973- Jardim Morumbi: Casa em fase de acabamento com 02 dorms sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, área de serviço e garagem p/ 02 carros. R$ 220.000,00 Aceita financiamento!

CA00993- Jd Portal do Sol: Casa com 02 dorms, sala, cozinha, garagem p/ 02 carros. 
R$ 220.000,00

CA00828- Jd Primavera: Casa com 03 dorms, sala, cozinha, churrasqueira e garagem 
p/ 02 carros. R$ 350.000,00

CA00764- Jd Europa: Casa com 03 dorms sendo 01 suíte, churr, quintal, gar. p/ 02 
carros. R$ 380.000,00

CA00641- Jd Umuarama: Casa com 02 dorms, sendo 01 suíte, sala, copa, cozinha 
planejada, churrasqueira e garagem p/ 03 carros. R$ 300.000,00

CA01003- Cond. Resid. Parque dos Guarantãs: Sobrado todo planejado com 03 dorms 
sendo 01 suíte, com área de lazer e garagem p/ 02 carros. R$ 410.000,00
CA00963- Cond. Villaggio di Itaici: Sobrado estilo loft todo planejado sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, churrasqueira garagem p/ 02 carros e área de lazer. R$ 430.000,00 Aceita 
financiamento.

CA00430- Cond. Vista Verde: Sobrado com 03 dorms sendo 01 suíte, sala de estar/tv, 
cozinha, churrasqueira e garagem p/ 04 carros. R$ 530.000,00

AP00334- Cond. Spazio Illuminare: Apto com 02 dorms, cozinha planejada, garagem 
p/ 01 carro e área de lazer. R$ 220.000,00

AP00315- Cond. Ana Elisa:  Apto em cond. fechado com 02 dorms, sala de estar/jantar, 
cozinha, área de serviço e garagem p/ 01 carro. R$ 210.000,00 Aceita financiamento.

CH00032- Pq da Grama: Chácara em cond. com 02 dorms, sala, cozinha, área de serviço, 
piscina e churrasqueira. R$ 450.000,00 Aceita financiamento.

AP00292- Edifício Grauna: Apto com 03 dorms sendo 01 suíte, garagem p/ 01 carro em 
ótima localização. R$ 1.000,00 + Cond. + IPTU

CA00995- Jardim do Vale: Casa com 02 dorms, sendo 01 suíte, garagem p/ 02 carros. 
R$ 1.500,00

CA00825- Cond. Vila Romana: Sobrado em Cond. fechado com móveis planejados 
sendo 03 suítes, hidro, garagem p/ 03 carros e área de lazer completa. R$ 4.800,00 /
R$ 1.000.000,00

CA00955- Jd Santa Cruz: Sobrado com 03 dorms, sendo 01 suíte, cozinha planejada, 
edícula, churrasqueira e garagem p/ 03 carros. R$ 1.600,00

CA00971- Pq das Nações: Casa de fundo com 01 dorm, sala, cozinha e garagem p/ 
01 carro. R$ 850,00

CA00869- Cond Helvetia Country: Casa com 04 suítes, sala de estar/tv, cozinha, com 
área de lazer. R$ 15.000,00/R$ 3.800.000,00

AP00357- Cond. Spazio Illuminare- Apto Cobertura  com moveis,  02 dorms, garagem 
p/ 01 carros e área de lazer completa. R$ 1.450,00 + IPTU + Cond.

AP00125- Cond. Resid. Das Flores: Apto todo planejado com 03 dorms sendo 01 suíte, 
garagem p/ 01 carros e área de lazer. R$ 1.800,00 + Cond. + IPTU.

AP00332- Cond. Jussara: Apto com móveis sendo 02 D., e garagem p/01 carro R$ 
1.100,00/R$ 260.000,00

AP00366- Centro- Apto com 01 dorm e banheiro s/ garagem. R$ 550,00.

CA01011- Jardim Juliana: Casa com 01 dorm, garagem p/ moto. R$ 800,00. 

AP00380- Jd Morumbi: Apto com 02 Dorms, e garagem p/ 01 carro. R$ 750,00 + Cond + IPTU. 

AP00327- Cond Pátio Anda Luz: Apto com 03 dorms, sendo 01 suíte, cozinha planejada, 
garagem p/ 02 carros e área de lazer completo. R$ 1.700,00 + Cond. + IPTU 

CA00992- Cond. Vila Romana: Casa com 03 suítes, sala de estar/jantar/tv, cozinha, 
garagem p/04 carros, com área de lazer. R$ 4.500,00 + Cond. + IPTU.



A L U G U E L

V E N D A S

APARTAMENTOS

AP0417 - 120 m²  - Resid. Jatobá 
- 03 dorm., sendo 01 st., bhº social, 
lavabo, sala 02 amb. c/ sacada, coz., 
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